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Ergebnisse Hestadarga Böllenbodenhof 2017 

Trail geritten (Erwachsene): 

Platzierung Startnr.  Reiter Pferd Noten 

1. 066 Tanja Weiss Andri vom Bacherhof 8,8 

2. 083 Linda Lehmann Draumur vom Schepershof 8,6 

3. 042 Britta Sauer Kiki 8,2 

4. 059 Sabine Gross Brún 7,6 

5. 033 Tina Schwellinger Thjarkur frá Kvistum 7,5 

6. 079 Melanie Kohn Hrimfaxi vom Burrishof 7,1 

7. 004 Carmen Paffrath Litfari vom Röschbacherhof 7,1 

8. 014 Theresa Hampp Fjölnir frá Midtgaard 7 

9. 063 Julia Klett Skáti 7 

10. 056 Maria Bender Skillir vom Feulenberger Hof 6,9 

11. 087 Nadine Alexandr Glymur frá Hvammi 2 6,5 

12. 084 Daniela Duchert Eik von Brunsvik 6,5 

13. 003 Carmen Paffrath Fengur von Tröllastadir 6,2 

14. 001 Christina Klepser Eldfaxi vom Mühlenhof 5,2 

15. 055 Erika Bender Flugar vom Stadlerberg 4,1 

16. 020 Ann-Katrin Burtsche Soldan vom Hausruckhof 3,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabelle1 

Pferd 

Seite 2 

Trail an der Hand (Erwachsene): 

Platzierung Startnr.  Reiter  Noten  

1. 076 Julia Hansert Mökkur vom Mönchhof  9,4 

2. 085 Daniela Duchert Slápi vom Lichtenberg  9,2 

3. 062 Grita von Schrottenberg Oskadis  8,8 

4. 011 Maike Schöllhorn Elja vom Habichtshorst  8,4 

5. 052 Claudia Behn Garpur vom Galgenberg  8,3 

6. 012 Myriam Freitag Freydis vom Schurrenhof  7,9 

7. 058 Julia Klett Estrella  7,2 

8. 002 Christina Klepser Prud de Laurens  5,7 

9. 026 Anke Göpfert Ofeigur  5,3 

10. 074 Stephan Havranek Loona  4,6 
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Trail geritten (Ki/Jug/Jun): 

Platzierung Startnr.  Reiter  Noten  

 1. 034 Freya Butter Eyra er gialdprota vom Lochhof  8,2 

 2. 053 Anna Behn Erna von der Hainbuche  7,9 

 3. 080 Jasmin Katz Hrisla frá Skálmholtshrauni  7,4 

 4. 072 Nathalie Müller Burki vom Pfaffenbuck  6,7 

 5. 050 Ronja Wurst Samson vom Kaisersbacher Tal  6,6 

 6. 051 Luisa Wolf Snabbi vom Schloss Neubronn  6,3 

 7. 034 Leonie-Marie Spee Princessa vom Lichtenberg  6,3 

 8. 092 Tessa Semmler Flikka vom Lichtenberg  5,2 

 9. 047 Romy Wiesenauer Laxi vom Lichtenberg  3,7 

 10. 071 Antonia Lebküchner Sikill  3,7 

 11. 054 Lenya Wurst Kvistur von Prevorst  3,4 

 12. 044 Sonnhild Ackermann Sixtus de Monte  2,5 

 13. 046 Maja Wiesenauer Laxi vom Lichtenberg  2,2 

 14. 049 Ronja Wurst 

 
 
 

Kolfaxi von Prevorst  0,6 
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Trail an der Hand (Ki/Jug/Jun): 

Platzierung Startnr.  Reiter Pferd Noten 
 

 1. 008 Mika Baumann Glaesa vom Mönchhof  8 

 2. 071 Nathalie Müller Aleiga vom Hof der anderen Art  7,6 

 3. 016 Leonie Fuchs Lif frá Hvoli  7,4 

 4. 010 Lilly Rosenberg Vordis  7,2 

 5. 024 Jamie-Lee Biber Reimir  6,7 

 6. 069 Lara Müller Milky Way  6,1 

 7. 007 Lena Sophie Burtsche Soldan vom Hausruckhof  5,7 

 8. 041 Pia Hutfluss Kiki  5,2 
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Harmonieviergang (Erwachsene): 

Platzierung Startnr. Reiter   Noten 

1. 079 Melanie Kohn Hrimfaxi vom Burrishof  6,2 

2. 083 Linda Lehmann Draumur vom Schepershof rechts 6,1 

3. 003 Carmen Paffrath Litfari vom Röschbacherhof  5,8 

4. 085 Daniela Duchert Slápi vom Lichtenberg rechts 5,6 

5. 086 Nadine Alexandr Kyndill vom Hülbehof  5,4 

6. 015 Theresa Hampp Glampi von der Igelsburg rechts 5,3 

7. 033 Tina Schwellinger Thjarkur frá Kvistum  5,2 

8. 082 Lisa-Marlen Karl Drottning vom Felsenhof  5 

9. 052 Claudia Behn Garpur vom Galgenberg rechts 5 

10. 001 Christina Klepser Prud de Laurens  4,9 

11. 088 Nadine Alexandr Hinrik vom Hülbehof  4,8 

12. 019 Maja Eitel Hvatur frá Hvammi 2 rechts 4,8 

13. 006 Sara Humpf Fjör  4,8 

14. 056 Maria Bender Skillir vom Faulenberger Hof rechts 4,8 

15. 065 Ute Künkele Malvin frá Teland rechts 4,6 

16. 055 Erika Bender Flugar vom Stadlerberg  4 

17. 039 Gabi Waller Björt vom Tiefenbachtal  0 
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Harmonieviergang (Jug/Jun): 

Platzierung Startnr. Reiter   Noten 

1. 021 Miriam Wender Sandra vom Hülbehof  5,9 

2. 022 Miriam Wender Hafeti vom Hülbehof  5,1 

3. 029 Felicia Alius Brana vom Johlerhof  4,7+ 

4. 090 Katrin Seybold Kappi vom Hülbehof rechts 4,7 

5. 005 Jule Bezner Háleit vom Hofgut Retzenhöhe rechts 4,6+ 

6. 050 Ronja Wurst Samson vom Kaisersbacher Tal  4,6 

7. 070 Nathalie Müller Aesa vom Alt-Vogtshof rechts 4,4 

8. 016 Leonie Fuchs Lif frá Hvoli  4,4 

9. 024 Jamie-Lee Biber Reimir  4,2 

10. 025 Annalena Kauhl Brunki vom Gisselgrund  4,1 

11. 040 Davina Waller Njall vom Tiefenbachtal rechts 3,8 

12. 045 Sonnhild Achermann Sixtus de Monte  2,3 
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Wikingertölt 

PlatzierungenStartnr.   Zeit  

1. 048 Ronja Wurst Sveidi-Rubin von Roetgen 0 57,00 

2. 079 Melanie Kohn Hrimfaxi vom Burrishof 0 57,46 

3. 003 Carmen Paffrath Fengur von Tröllastadir 0 59,00 

4. 001 Christina Klepser Prud de Laurens 0 67,47 

5. 066 Tanja Weiss Andri vom Bacherhof 0 71,00 

6. 092 Tessa Semmler Flikka vom Lichtenberg 0 72,53 

7. 005 Jule Bezner Háleit vom Hofgut Retzenhöhe 0 78,82 

8. 030 Joachim Haase-Alius Brana vom Johlerhof 0 79,07 

9. 072 Nathalie Müller Burki vom Pfaffenbuck 0 80,00 

10. 080 Jasmin Katz Hrisla frá Skálmholtshrauni 0 88,00 

11. 034 Leoni-Marie Spee Princessa vom Lichtenberg 0 88,00 

12. 018 Maja Eitel Ofeigur fran Konga 0 91,53 

13. 035 Freya Butter Eyra er gialdprota vom Lochhof 0 92,00 



Tabelle1 

 Reiter Pferd 

Seite 8 

Kostümtölt – Bester Tölt 

Platzierung Startnr. 

 1. 004 Carmen Paffrath Litfari vom Röschbacherhof 

 2. 032 Tina Schwellinger Tiponi 

 3. 048 Ronja Wust Sveidi-Rubin von Roetgen 

 4. 015 Theresa Hampp Glampi von der Igelsburg 

 5. 001 Christina Klepser Prud de Laurens 

 6. 011 Lara Rosenfelder 

Kostümtölt – Bestes Kostüm 

Flagari vom Hexenhof 

Platzierung Startnr. Reiter Pferd 
 1. 032 Tina Schwellinger Tiponi 

 2. 004 Carmen Paffrath Litfari vom Röschbacherhof 

 3. 015 Theresa Hampp Glampi von der Igelsburg 

 4. 048 Ronja Wust Sveidi-Rubin von Roetgen 

 4. 001 Christina Klepser Prud de Laurens 

 4. 011 Lara Rosenfelder Flagari vom Hexenhof 
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Dressur (Erwachsene): 

Platzierung Startnr.   Noten  

 1. 083 Linda Lehmann Draumur vom Schepershof  7,3 

 2. 082 Lisa-Marlen Karl Drotting vom Felsenhof  6,6 

 3. 027 Miriam Becker Lilija  6,4 

 4. 014 Theresa Hampp Fjölnir frá Midtgaard  6,1 

 5. 086 Nadine Alexandr Kyndill vom Hülbehof  5,10+ 

 6. 077 Julia Hansert Brún  5,1 

 7. 087 Nadine Alexandr Glymur frá Hvammi 2  5 

 8. 003 Carmen Paffrath Fengur von Tröllastadir  4,8 

 9. 018 Maja Eitel Ofeigur fran Konga  4,7 

 10. 011 Maike Schöllhorn Elja vom Habichtshorst  4 

 11. 017 Maja Eitel Vafi frá Bjarup  3,9 

 12. 064 

 
 
 
 
 
 

Ute Künkele Grimur vom Lichtenberg  3 
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Dressur (Ki/Jun/Jug): 

Platzierung Startnr. Reiter Pferd Noten 
 

 1. 054 Lenya Wurst Kvistur von Prevorst  6,7 

 2. 021 Miriam Wender Sandra vom Hülbehof  6,6 

 3. 028 Joana Brümmer Ori vom Wiesenhof  4,6 

 4. 089 Svenja Otterstätter Emily  4,6 

 5. 041 Pia Hutfluss Kiki  4,5 

 6. 053 Anna Behn Erna von der Hainbuche  4,1 

 7. 023 Jamie-Lee Biber Ganti von Himminghausen  3,5 
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Dreigangprüfung (Erwachsene): 

Platzierung Startnr. Reiter  Hand Noten 

1. 084 Daniela Duchert Eik von Brunsvik rechts 6,7 

2. 027 Miriam Becker Lilija  5,7+ 

3. 067 Linda Köhler Reyr vom Mönchhof rechts 5,7 

4. 014 Theresa Hampp Fjölnir frá Midtgaars rechts 5,5+ 

5. 020 Ann-Katrin Burtsche Soldan vom Hausruckhof  5,5 

5. 002 Christina Klepser Eldfaxi vom Mühlenhof  5,5 

6. 011 Maike Schöllhorn Elja vom Habichtshorst  5,4 

7. 036 Mandy Ludwig Spotti vom Grenzlandhof  4,8 

8. 081 Verena Michel Hrisla frá Skálmholtshrauni rechts 4,7 

10. 017 Maja Eitel Vafi frá Bjarup rechts 4,4 

11. 042 Britta Sauer Kiki  4,3 

12.  038 Sevi Hummel Kleima vom Tiefenbachtal  0 
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Dreigangprüfung (Ki/Jug/Jun): 

Platzierung Startnr. Reiter Hand Noten 

1. 046 Maja Wiesenauer  Laxi vom Lichtenberg      6 

2. 054 Lenya Wurst   Kvistur von Prevorst      5,9 

3. 061 Isabel Gross   Flagari vom Hexenhof   rechts   5,5++ 

4. 043 Ferun Ackermann  Klukka vom Hausruckhof      5,5+ 

5. 035 Freyja Butter   Eyra er gialdprota vom Lochhof  rechts   5,5 

6. 092 Tessa Semmler  Flikka vom Lichtenberg      5,3+ 

7. 047 Romy Wiesenauer  Laxi vom Lichtenberg      5,3 

8. 028 Joana Brümmer  Ori vom Wiesenhof rechts      5 

9. 053 Anna Behn   Erna von der Hainbuche      5 

10. 034 Leoni-Marie Spee  Princessa vom Lichtenberg  rechts   4,8 

11. 049 Ronja Wurst   Kohlfaxi von Prevorst   rechts   4,7 

12. 051 Luisa Wolf   Snabbi vom Schloss Neubronn  rechts   4,6 

13. 023 Jamie-Lee Biber  Ganti von Himminghausen      0 
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Staffellauf 

Platzierung Startnr. Reiter Pferd Schubkarre Steckenpferd Zeit 

1. 072 Nathalie Müller  Aesa vom Alt-Vogtshof  Dieter Künkele Alexander Klöpfer  0,59,74 

2. 057 Leonie Keinath  Bruna     Lara Rosenfelder Tanja Weiss   1,03,89  

3. 021 Miriam Wender  Glymur frá Hvammi 2        1,06,68 

4. 091 Dominique Striffling  Flikka vom Lichtenberg  Tessa Freyja     1,06,89 

5. 053 Anna Behn   Erna von der Hainbuche  Romy Maja     1,10,77 

6. 020 Ann-Katrin Burtsche Soldan vom Hausruckhof        1,14,14 

7. 065 Ute Künkele   Malvin frá Teland   Stephan Havranek Lara Müller   1,24,10 

8. 012 Myriam Freitag  Freydis vom Schurrenhof        1,24,63  
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Blinder Führer 

Platzierung Startnr. Reiter Führer Pferd Note 

 1. 005 Jule Bezner Claudia Bezner Háleit vom Hofgut Retzenhöhe 7,55 

 2. 027 Miriam Becker Katharina Ritter Lilija 7,45 

 3. 075 Alexander Klöpfer Stephan Havranek Burki vom Pfaffenbuck 7,11 

 4. 080 Jasmin Katz Verena Michel Hrisla frá Skálmholtshrauni 6,44+ 

 5. 003 Carmen Paffrath Christina Klepser Fengur von Tröllastadir 6,44 

 6. 060 Xenia Gross Sabine Gross Kylja 5,67 

 7. 028 Joana Brümmer Felicia Alius Ori vom Wiesenhof 5,44 

 8. 020 Ann-Katrin Burtsche Lea-Sophie Burtsche Soldan vom Hausruckhof 3,83 

 9. 023 Jamie-Lee Biber 

Show im Dressurviereck 

Karin Biber Ganti von Himminghausen 0 

Platzierung Startnr. Reiter Pferd Note 
 

1. 013 Manuela Niemann Skrollan 6,6  

2. 048 Ronja Wurst Kolfaxi von Prevorst 5,8  

3. 078 Lisa Schulheiss Odda vom Nordsternhof 4,7  

3. 078 Katharina Kubik Vindur vom Lärchenhof 4,7  

4. 049 Ronja Wurst Sveidi-Rubin von Roetgen 4,5  
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Hunderennen(groß) 

Platzierung Hundeführer Hund Zeit  

1. Ronja Wurst Candy  4,11 

2. Antonia Lebküchner Lucy  4,12 

3. Svenja Otterstätter Clio  4,23 

4. Julia Klett Nuri  4,35 

5. Carolyn Bellgardt Smilla  4,36 

6. Vanessa Kohler Laurie  4,52 

7. Gesine Baumann Eight  4,53 

8. Grita von Schrottenberg Chacko  4,96 

9. Vanessa Kohler Jazz  5,22 

10. Katrin Reichert Ace  5,66 

11. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Petra Ivenz Stjarni  8,06 
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Hunderennen(klein) 

Platzierung Hundeführer Hund Zeit 
 

1. Cara Gorbach Charlie  5,21 

2. Susi Korf Lani  5,28 

3. Lenya Wurst Buffy  6,76 

4. Laura Weber Rambo  6,8 

5. Leonie Ritter Ronja  9,8 

6. Annalena Kauhl Rispa  11,3 
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Harmonietölt (Erwachsene): 

Platzierung Startnr. Reiter Pferd Hand Noten  

1. 079 Melanie Kohn Hrimfaxi vom Burrishof   6,2 

2. 088 Nadine Alexandr Hinrik vom Hülbehof   5,5 

3. 086 Nadine Alexandr Kyndill vom Hülbehof   5,4 

4. 015 Theresa Hampp Glampi von der Igelsburg   5,3 

5. 004 Carmen Paffrath Litfari vom Röschbacherhof   5,2 

6. 085 Daniela Duchert Slápi vom Lichtenberg   5,1 

7. 011 Maike Schöllhorn Elja vom Habichtshorst   4,5 

8. 019 Maja Eitel Hvatur frá Hvammi 2   4 

9. 036 Mandy Ludwig Spotti vom Grenzland   3,9 

10. 012 Myriam Freitag Freydis vom Schurrenhof   3,7 

11. 039 Gabi Waller Björt vom Tiefenbachtal   3,4 

12. 006 Sara Humpf Fjör   0 

13. 030 Joachim Haase-Alius Brana vom Johlerhof   0 

14. 032 Tina Schwellinger Tiponi   0 

15. 052 Claudia Behn Garpur vom Galgenberg   0 

 
 
 
 
 



Tabelle1 

Seite 18 

Harmonietölt (Ki/Jug/Jun): 

Platzierung Startnr. Reiter Pferd Hand Noten 
 

1. 022 Miriam Wender Hafeti vom Hülbehof   4,7+ 

2. 040 Davina Waller Njall vom Tiefenbachtal   4,7 

3. 005 Jule Bezner Háleit vom Hofgut Retzenhöhe   4,6 

4. 025 Annalena Kauhl Brunki vom Gisselgrund   4 

5. 090 Katrin Seybold Kappi vom Hülbehof   3,8 

 


